Preise im Thermenhof

HAUPTSAISON · NEBENSAISON · HERBST & WINTER · NEBENKOSTEN

Hauptsaison

22.12. bis 06.01. und 01.04. bis 31.10.

	1 Person	2 Personen
4 bis 7 Übernachtungen	EUR 48,00	EUR 58,00
8 bis 14 Übernachtungen	EUR 46,00	EUR 56,00
ab 15 Übernachtungen	EUR 43,00	EUR 53,00
Kinder bis zum 6. Lebensjahr (im Elternbett)		frei

- Die aktuelle Preisliste hier als PDF downloaden.
- Für unsere 2020 neu renovierten Zimmer verrechnen wir pro Nacht einen Aufschlag von EUR 8,00.
- Bei Buchungen von 1 bis 3 Nächten wird ganzjährig ein Zuschlag von EUR 30,00 pro Zimmer erhoben.
- Alle Preise zuzüglich ortsüblicher Kurtaxe.

Nebensaison

07.01. bis 31.03. und 01.11. bis 21.12.

	1 Person	2 Personen
4 bis 7 Übernachtungen	EUR 39,00	EUR 48,00
8 bis 14 Übernachtungen	EUR 37,00	EUR 46,00
ab 15 Übernachtungen	EUR 34,00	EUR 43,00
Kinder bis zum 6. Lebensjahr (im Elternbett)		frei

- Die aktuelle Preisliste hier als PDF downloaden.
- Für unsere 2020 neu renovierten Zimmer verrechnen wir pro Nacht einen Aufschlag von EUR 8,00 .
- Bei Buchungen von 1 bis 3 Nächten wird ganzjährig ein Zuschlag von EUR 30,00 pro Zimmer erhoben.
- Alle Preise zuzüglich ortsüblicher Kurtaxe.

Preise im Thermenhof

HAUPTSAISON · NEBENSAISON · HERBST & WINTER · NEBENKOSTEN

Nebenkosten

im Thermenhof Bad Füssing

Zusatzkostenübersicht	Preise
W-LAN und Telefon ins deutsche Festnetz	kostenios
Tiefgarage: Parken nach Verfügbarkeit kostenlos. Reservierter Stellplatz pro Tag (nur Vorort buchbar): EUR 5,00	kostenlos
Zwischenreinigung	EUR 25,00
Zusätzlicher Wäschewechsel auf Wunsch pro Person	EUR 18,00
Einmalige Leihgebür für Bademantel	EUR 12,00
Zustellbett pro Übernachtung	EUR 27,00
Ortsübliche Kurtaxe	je nach Saison

- Die aktuelle Preisliste hier als PDF downloaden.
- Der Unterkunftspreis enthält wöchentlichen Wäschewechsel (ab 14 Übernachtungen) und Endreinigung.
- Für Ihre persönliche Wäsche stehen Ihnen eine Waschmaschine und ein Trockner gegen geringe Gebühr zur Verfügung.
- Gültigkeit, Informationen zu Haustieren, Stornierung und Reiserücktrittsversicherung

Änderungen vorbehalten // Kurzübernachtung 1-3 Nächte: + EUR 30,00 pro Zimmer // Haustiere auf Anfrage EUR 12,00 täglich / max. EUR 72,00 // Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

Stornierungen bis 1 Wochen vor der Anreise sind kostenfrei. Danach erfolgt die Berechnung entsprechend der Reservierung, falls eine anderweitige Belegung nicht möglich ist, auch bei verkürzten Aufenthalten (spätere Anreise/vorzeitige Abreise). Gesparte Aufwendungen werden in Abzug gebracht. Wir empfehlen den Abschluss einer Reisekosten-Rücktrittsversicherung.

Herbst und Winter im Thermenhof von 01.11. bis 28.02.

Langzeitvermietung – Anreisetag beliebig

	1 Person	2 Personen
pro Monat = 30 Übernachtungen	EUR 870,00	EUR 1.080,00

• Alle Preise zuzüglich ortsüblicher Kurtaxe.